
ANNOUNCEMENT

Department of Business and Economy, Faculty of Business and Technology at Nehemiah Gateway 
Univeristy, in collaboration with Marin Barleti University, Fan S. Noli University, International University of 
Struga, Albanian University, University College of Business, Mediterranean University of Albania and 
NGO`s, Franklin Center, IUS Vision, Euro-Atlantic Future, Youth City Council, SHAPP and Municipality of 
Pogradec organize the third International Student Conference about ‘Problems, Challenges, and 
Innovations of Economic Growth and Welfare improvement in Albania’.

The conference will be held on Friday, January, 29, 2021, starting from 09:30 – 15:00 o’clock through 
Zoom Meeting application, with generated link from Nehemiah Gateway University.

Conference language: English and Albanian.

NJOFTIM

Departamenti i Biznesit dhe Ekonomisë, Fakulteti i Biznesit dhe Teknologjisë pranë Shkollës së Lartë 
‘Nehemiah Gateway’, në bashkëpunim me Universitetin Marin Barleti, Universitetin Fan S. Noli, 
Universitetin Ndërkombëtar të Strugës, Albanian University, Kolegjin Universitar të Biznesit, Universiteti 
Mesdhetar i Shqipërisë dhe OJF-të: Qendra Franklin, IUS Vision, Ardhmëria Euro-Atlantike Pogradec, 
Këshilli Rinor Pogradec, SHAPP dhe Bashkia Pogradec, organizojnë Konferencën e tretë Ndërkombëtare 
Studentore me titull: ‘PROBLEMATIKA, SFIDA DHE RISI MBI ZHVILLIMIN EKONOMIK DHE RRITJEN E 
MIRËQENIES NË  SHQIPËRI’

Konferenca do të zhvillohet ditën e premte, në datën 29 Janar 2021, gjatë orëve 09:30-15:00, nëpërmjet 
aplikacionit Zoom Meeting, me link të gjeneruar nga Shkolla e Lartë ‘Nehemiah Gateway’.

Gjuha e përdorur në konferencë: Anglisht dhe Shqip.
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